ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 1 de 3

ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2015.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 14/ANA/2010.

CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LOCAL DAS PROVAS

A Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da AGB Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com ATO CONVOCATÓRIO Nº 001/2015, confirma as inscrições enumeradas a seguir e informa a
data, o horário e o local de realização das provas, assim como orientações para realização das mesmas.

ATENÇÃO
- Não levar celular.
- O candidato deverá comparecer ao local designado para a realização das provas com antecedência
mínima de 60 (sessenta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de caneta esferográfica de
tinta azul ou preta de ponta grossa, de comprovante de inscrição e de documento de identidade original,
preferencialmente aquele apresentado no ato de sua inscrição.

- Não será permitida, durante a realização das provas, a comunicação entre os candidatos nem a
utilização de máquinas calculadoras e/ou similares, livros, anotações, impressos ou qualquer outro
material de consulta. Especificamente, não será permitido ao candidato ingressar na sala de provas sem o
devido recolhimento, com respectiva identificação, dos seguintes equipamentos: bip, telefone celular,
walkman, agenda eletrônica, notebook, palmtop, receptor, gravador, máquina de calcular, máquina
fotográfica, controle de alarme de carro, relógio digital, etc., o que não acarreta qualquer responsabilidade
da AGB Peixe Vivo sobre tais equipamentos. No caso do candidato, durante a realização das provas, ser
surpreendido portando os aparelhos eletrônicos citados, será o fato lavrado no Termo de Ocorrência e
ELIMINADO automaticamente do processo Seletivo de seleção e recrutamento. Para evitar qualquer
situação neste sentido, o candidato deverá evitar portar, no ingresso ao local de provas, quaisquer
equipamentos acima relacionados.

- Fica proibido o porte de armas de fogo no dia de realização das provas. Sendo o candidato que estiver
portando armas de fogo automaticamente ELIMINADO.

- Não será permitida, durante a realização das provas, a utilização pelo candidato de óculos escuros
(exceto para correção visual ou fotofobia) ou quaisquer acessórios de chapelaria (chapéu, boné, gorro,
etc.), ou, ainda, lápis contendo gravação de qualquer informação privilegiada em relação ao conteúdo
programático do certame.

- Os 03 (três) últimos candidatos de cada sala só poderão sair juntos. Caso o candidato insista em sair do
local de aplicação da prova, deverá assinar termo desistindo do processo de seleção e recrutamento e,
caso se negue, deverá ser lavrado Termo de Ocorrência, testemunhado pelos 02 (dois) outros candidatos,
pelo fiscal da sala e pelo coordenador da unidade.

- O candidato poderá retirar-se do local de provas somente a partir dos 60 (sessenta) minutos após o
início de sua realização.

-Você deverá imprimir esta CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO, apresentá-la ao fiscal no dia da prova
e somente nela poderá anotar suas respostas para conferência quando da divulgação dos
gabaritos.

Belo Horizonte, 02 de março de 2015.

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 2 de 3

ANALISTA AMBIENTAL

Data e hora das Provas: 14/03/2015 ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
Local de realização das Provas: COLÉGIO SÃO LUCAS

Endereço: RUA DESPORTISTA CARLOS GONZAGA BREDA JÚNIOR Nº 201 -
CONJUNTO STELLA MARIS - BAIRRO JATIÚCA
Bairro: BAIRRO JATIUCA
Cidade: MACEIO
Estado: ALAGOAS

Nº INSCRIÇÃO NOME

1 IVONETE FERRERA DA SILVA

2 PATRICIO RINALD DOS SANTOS

3 AMARALINE DE OLIVEIRA

4 SIDNEY JOSÉ DOS SANTOS

5 JONIELTON OLIVEIRA DANTAS

6 KEDMA RAYANNE BENTO

7 CLOVIS ISAAC SILVA DE LIMA

8 PRISCYLLA COSTA REPPOSOTI

9 ALESSANDRA MACHADO COSTA

10 DIMITRI VILHENA BARROSO

11 ADRIANA ANARDYS LIMA COSTA

12 SIMONE BRAZIL PEREIRA

13 HELENA HITOMI KUMEDA

14 ROBERTA FERREIRA DE ALBUQUERQUE CARVALHO

15 GABRIELLE DANTAS CAVALCANTE DE BARROS

16 HUMBERTO CRISTIANO DE LINS WANDERLEY FILHO

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br

                    ASSOCIAÇÃO EXECUTIVA DE APOIO À GESTÃO DE BACIAS
                     HIDROGRÁFICAS PEIXE VIVO / AGB PEIXE VIVO

 ____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar - Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Telefone: 31 - 3207-8507 – Email: licitacao@agbpeixevivo.org.br
Página 3 de 3

17 RENATA APARECIDA DE SOUZA MORAIS

18 ROSANGELA SOUZA DE MORAIS

19 RODOLFO VINICIUS DE AGUIAR MELO

20 EDWILSON MEDEIROS DOS SANTOS

21 MANOEL VIEIRA DE ARAUJO JR

22 WALKIRIA REJANE DE ALMEIDA

23 MARICÉLIA DE SOUZA OCRÉCIO

24 ALMIR NUNES DE BRITO JUNIOR

25 ADRIANO LIMA QUIORATO

26 RAFAELLA ALVES PINTO BANDEIRA DE MELO

27 CAIO RODRIGO MOURA SANTOS

28 PATRICIA BEZERRA ALBUQUERQUE

29 MELINA BASTOS DE VASCONCELOS

30 JOSÉ RUBEM FONSECA DE LIMA FILHO

31 MARIANNY MONTEIRO PEREIRA DE LIRA

32 LUANA PAULA SANTOS DA SILVA FIRMIANO

33 LILIANE DIAS NASCIMENTO HILÁRIO

34 PAULO JOSÉ DOS SANTOS

35 MARIANA ARAUJO MOREIRA

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br